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KONGRESI RINOR KOMBËTAR
PROGRAMI TIRANA KRYEQYTETI EVROPIAN I RINISË 2022
_______________________________________________________________________________________


ANEKSI 1

FORMULARI I OFERTËS

Data:			___________________________________________________________________
Për: 			___________________________________________________________________
Emri i ofertuesit:	___________________________________________________________________


Procedura: 	Kërkesë për ofertë“Shërbime Marketing DigjitaldheDizajniGrafik”.


Duke ju referuar procedurës së lartpërmendur, deklarojmë se ju vëmë në dispozicion ofertën bashkëlidhur:

Çmimi total i Ofertës sonë, me TVSH në LEK, është: ________________[Ofertuesi vendos shumën në  shifra dhe fjalë]:

	Nr.
	Shërbimi
	Detaje/ specifikime
	Çmimi/ njësi
me TVSH në LEK

	1.
	Mbulimigraﬁkavepromovuese – 8 Programe TEYC 2022
	
	

	2
	Brandimiiasetevekomunikuesetëeventevetëorganizatavepartnere
	
	

	3
	Fushatepërpromovimin e stafitnëpërmjet digital arts
	
	

	
	
	 Vlera Totale e Shërbimit 
	ME TVSH



Sqarime në lidhje me ofertën e dërguar:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Bashkëlidhurkësajofertedokumentacioni:
· ……..
· ……..
· ……..,etj.

Ofertuesi:________________________
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